
INFOTECKEN
    Juni 2014Nyhetsbrev från Härnösands stifts teckenspråkiga verksamhet•

Årets växlingar 
Nu har vi gått in i juni månad och man kan ställa sig 
frågan: vart tog vintern vägen? Det tycks som att 
vintern inte var alltför lång i år, och visst det känns 
som att våren var snabbt förbi! 

Nu vandrar vi in i ännu en sommar och även om vi 
har uppehåll med våra gudstjänster så är verksamhe-
ten i full gång. Någon av oss finns i alltid tjänst, vi 
turas om att ha semester. Hoppas att vi ses vid årets 
sommarcaféer eller vid någon av utflykterna.

Vi önskar er alla Skaparens välsignelse och en fin 
sommar!

Johan och Akar
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Händer i Kyrkan  
Tidningen Händer i kyrkan blir nu tillgänglig för oss i 
Härnösands stift! Inom kort kommer ni finna tidningen 
som PDF-fil på våra hemsidor.  
Gå till www.svenskakyrkan.se/harnosandsstift och/
eller www.harnosandsdomkyrka.se. På hemsidorna 
letar ni er fram till fliken ’Teckenspråk’ som ni klickar 
på för att hitta PDF-filen, där finns även alla nummer av 
Infotecken. 

Vi kommer inte att skicka ut Händer i kyrkan som pap-
perstidning, det blir alltför kostsamt att ha både den och 
Infotecken, och det är många som vill behålla Infotecken 
i sin nuvarande form. Ni kan alltså läsa Händer i kyr-
kan direkt på datorskärmen, eller själva skriva ut den 
hemma. Vi kommer även att lägga ett elektroniskt bläd-
derexemplar på vår Facebooksida www.facebook.com/
infotecken.

Om det finns någon som gärna vill läsa Händer i kyrkan 
men inte har tillgång till dator och internet själv så ber 
vi er prata med Akar Holmgren (kontaktuppgifter sista 
sidan). Akar kan då hjälpa er att kontakta er hemförsam-
ling och be dem om hjälp att skriva ut tidningen till er.

Sommarsemester 
Akar Holmgren har semester 16 juni till 20 juli och Johan Selin har semester 21 juli till 31 augusti.
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Bussutflykt
Välkommen med på årets bussutflykt som blir den 29 
juli!
I år kommer vi att hålla oss kring trakterna av Timrå 
och vi åker som vanligt med buss från Byberg&Nordin. 
Ni som anmäler er kommer inte få något brev med 
information hem i brevlådan som tidigare år, allt ni 
behöver veta om dagen finner ni här. 
Vi kommer att besöka Merlo slott eller Villa Merlo som 
det även kallas. Det vackra huset byggdes 1883-85 till 
Fredrik Bünsow, en av Sveriges sågverkspatroner som 
använde huset som sommarbostad. Vi blir guidade av 
personal från skogsbolaget SCA som nu äger Merlo 
slott och som har hela sitt centralarkiv i huset.

Efter guidningen av Merlo slott åker vi till EON Arena 
och äter god lunch, där finns alltid minst två rätter att 
välja på och en stor salladsbuffé.

Efter lunchen åker vi vidare till Gudmundstjärn som är 
ett exempel på hur man förr i tiden levde och arbetade 
tillsammans med självhushållning. Idag sköter Gud-
mundstjärn intresseförening om området. Det finns kvar 
23 bevarade byggnader och sommartid är platsen ett 
levande museum med djur. Vi blir guidade och bjudna 
på eftermiddagsfika och har även tid för att gå runt och 
titta ordentligt. OBS! Här behövs bekväma skor!

Tider för dagen
8.00 Bussen startar i Härnösand vid Resecentrum 
8.45 Bussen kommer till Navet i Sundsvall
9.30 Merlo slott
11.30 Bussen tar oss till vår lunch på EON Arena
14.00 Vi åker vidare till Gudmundstjärn
16.00 Bussen åker tillbaka mot Sundsvall och därefter 
till Härnösand. Vi är alltså tillbaka i Härnösand senast 
klockan 18.00 

Anmälan och betalning
Anmäl dig gärna så snart som möjligt (antalet personer 
avgör hur stor buss vi behöver), men senast den 21 juli 
till Akar Holmgren 076 397 59 35 eller  
akar.holmgren@svenskakyrkan.se 

Kostnad för dagen är 150 kronor som du betalar på 
plats till Akar. Anneli Dahlin följer som tidigare år med 
som ledare och delar på tolkningen med Akar. Ta med 
dig kläder efter väder, kanske en vattenflaska, och som 
sagt: glöm inte bekväma skor!

Utflyktsdag
Välkommen till en dag i gemenskap på Jamtli i  
Östersund den 31 juli!

Vi samlas vid entrén klockan 11.15 och går tillsam-
mans in på området till Restaurang Hov där vi klockan 
11.30 inleder dagen med gemensam lunchbuffé bestå-
ende av varmrätt, sallad och kaffe. Efter maten ser vi 
oss omkring i vår egen takt, bland annat finns det en 
konstutställning med tavlor ur Jamtlis samlingar och en 
fin leksaksutställning med många saker från förr i tiden. 
Klockan 14.15 tar en guide hand om oss och vi går 
en lättvandrad och lugn, men lekfull, vandring genom 
historien. Guidningen tar cirka en timme, och efter 
den avslutar vi dagen. För den som eventuellt behöver 
beställa skjuts hem är så är 15.30 en lämplig tid.

Anmälan och betalning
Anmäl dig gärna så snart som möjligt men senast den 
21 juli till Akar Holmgren 076 397 59 35 eller  
akar.holmgren@svenskakyrkan.se
Kostnad för dagen är 80 kronor som du betalar på plats 
till Akar. Anneli Dahlin följer som i fjol med som 
ledare och delar på tolkningen med Akar. 
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Sommarcaféer

Härnösand 
Välkommen till domkyrkoparken på teckenspråkigt 
sommarcafé varje tisdag klockan 12.00 i sommar. Vi 
startar 24 juni och avslutar 22 juli. Caféet inleds med en 
andakt, därefter fika och gemenskap. 
Sommarparken invigs 24 juni klockan 11.00 och teck-
enspråkstolkas.

Nickebo har i sommar öppet med café på helgerna, 
uppstart med traditionellt midsommarfirande på mid-
sommarafton (för mer information se församlingens 
annonsering i TÅ). Domkyrkoförsamlingen önskar alla 
välkomna till Nickebo, men det sker alltså ingen plane-
rad teckenspråkig verksamhet där under sommaren. 

Sundsvall 
Välkommen till Slädaviken på Alnö på teckenspråkigt 
sommarcafé varje onsdag klockan 12.00 i sommar. Vi 
startar 25 juni och avslutar 23 juli. Caféet inleds med en 
andakt, därefter fika och gemenskap.

Sommarutflykter

Kusten 
Välkommen med på bussutflykt 29 juli som detta år går 
till trakterna kring Timrå. Vi besöker och blir guidade 
på Merlo slott och Gudmundstjärn kulturområde. Läs 
mer på annan plats här i Infotecken. 

Jämtland 
Välkommen till en utflyktsdag 31 juli med guidningar 
på Jamtli i Östersund. Läs mer på annan plats här i 
Infotecken. 

Gudstjänster

Örnsköldsvik

Friluftsgudstjänst  
Prästänget EFS sommargård 14 juni klockan 13.00  

Gullängets kyrka klockan 13.00 följande datum: 
6 september, 4 oktober, 8 november 
 
Använd gärna kyrktaxi! Ring Örntaxi 0660 10 000, 
det är viktigt att tala om att det gäller ’Dövkyrkan’. 
Behöver du hjälp att beställa kyrktaxi kan du kontakta 
diakon Carina Berglind sms 070 618 35 11
 
Sundsvall

Friluftsgudstjänst
Vid Sköns kyrka 15 juni klockan 11.00 tillsammans 
med Härnösandsborna och gemensamt med Sköns 
församling. Ta gärna med era husdjur, detta är en djur-
gudstjänst! 
 
Bosvedjans kyrka klockan 11.00 följande datum: 
14 september, 12 oktober, 9 november 

Använd gärna kyrktaxi! Ring Sundsvalls taxi  
060 199 000. I kyrkan får ni en biljett som ni lämnar  
till chauffören.

Kalender - våra aktiviteter
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Härnösand

Friluftsgudstjänst
Vid Sköns kyrka 15 juni klockan 11.00 tillsammans 
med Sundsvallsborna och gemensamt med Sköns för-
samling. Ta gärna med era husdjur, detta är en djur-
gudstjänst!
 
Domkyrkan klockan 15.00 följande datum:  
7 september, 5 oktober, 9 november

Den 6 december klockan 11.00 lägger Biskop Tuulikki 
Koivunen Bylund ner sin stav och avslutar sitt uppdrag 
som biskop i Härnösands stift. Gudstjänsten tecken-
språkstolkas.

Den 21 december klockan 11.00 välkomnas stiftets nya 
biskop. Gudstjänsten teckenspråkstolkas.
 
Använd gärna kyrktaxi! Ring Taxikurir 0611 27 000, 
du betalar 20 kr för enkel resa.

Östersund 

Friluftsgudstjänst  
Frösövallen EFS fritidsanläggning på Frösön 18 juni 
klockan 11.00 – 14.00
 
Anmälan till Johan Selin (kontaktuppgifter sista sidan) 
senast 11 juni om ni vill ha lunch.  
Vill ni veta mer om Frösövallen se hemsidan:  
www.frosovallen.se
 
Marielundskyrkan klockan 11.00 följande datum:  
10 september, 15 oktober, 12 november, 3 december

Anmäl alltid deltagande till Johan Selin (kontaktupp-
gifter sista sidan) senast måndagen före varje guds-
tjänst, detta för att kunna beräkna kyrklunchen efter 
gudstjänsten.

Gemensamt för boende vid kusten

Luciafirande 13 december i Församlingsgården  
i Härnösand klockan 14.00. Samarrangeras med 
Härnösands dövas förening.

Livets trådar Härnösand 
Församlingsgården klockan 11.00 - 14.00 följande 
datum: 15 september, 27 oktober, 24 november,  
15 december

Gemenskapsträff med bibelsamtal och  
handarbete.

 
 
 

 
Föreläsning 
Församlingsgården i Härnösand 22 oktober klockan 
18.30

Så var det förr 
Anita Hellöre föreläser för oss om gamla tider, t. ex hur 
det gick till vid, dop, konfirmation och begravning.  
Samarrangeras med Härnösands dövas förening och 
Sensus.

Kalender - våra aktiviteter
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Avtackning kyrkvärd 
Vid gudstjänsten i Gullängets kyrka i Örnsköldsvik 17 
maj avtackades Inger Öberg för sina fina insatser under 
nästan fem år som kyrkvärd. Inger har under sin tid 
som kyrkvärd på ett mycket fint sätt välkomnat för-
samlingen till gudstjänsterna, tecknat dagens bön, delat 
ut nattvard, tagit upp kollekt och nogsamt räknat den, 
samt alltid på ett positivt sätt hjälpt präst och diakon 
med olika saker i sakristian. Tack Inger!

Inspirationsvecka  
Härnösands domkyrkoförsamling har sin årliga  
Inspirationsvecka 13-21 september. Programmet är inte 
helt klart så håll utkik i TÅ, Yippie och på webben. 
Vissa programpunkter kommer att teckenspråkstolkas 
så läs noga. Beställ gärna tolk själv om det är något du 
vill delta i där det inte står att det finns tolk. 

Föreläsning 
Det vi vet redan nu är att den 18 september blir det en 
kvällsföreläsning om Trafficing som tolkas.  

Regnbågsmässa 
Den 19 september sent på kvällen blir det en regnbågs-
mässa som tolkas och den 21 september blir det en 
mässa som tolkas.

 
Inspirationsprogrammet kommer du även att hitta på: 
www.harnosandsdomkyrka.se

Fo
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Avtackning Teckenkören 
Vid gudstjänsten i Härnösands domkyrka 16 mars 
avtackades Teckenkören som nu gör ett uppehåll på 
obestämd tid. Thyra Lindström har jobbat med över-
sättningar av psalmer och sånger och på ett inspirerande 
sätt varit ledare för kören under flera år. Teckenkören 
har medverkat i gudstjänster i hela stiftet på de platser 
vi har verksamhet, och då lett församlingens psalm-
sång. Tack Teckenkören! 
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Gud, när du andas över vår jord förnyas 
den, dess ansikte lyser. 
Då gläder sig alla markens djur och 
källorna rinner opp bland bergen. 
O Gud, du andas över vår jord. 
Djupt i vårt inre skälver ljuset,  
skapandets Ande. 
 
                        Sv ps 476 
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Kontakta oss
Präst Johan Selin 
Sms/videosamtal 0735 08 40 71
Bildtelefon johan.selin@sip.omnitor.se
johan.selin@svenskakyrkan.se
Skype johanfs

Diakon Akar Holmgren 
Tal/sms/videosamtal 0763 97 59 35
Bildtelefon akar.holmgren@ectalk.se
akar.holmgren@svenskakyrkan.se
Skype akar.holmgren

Svenska kyrkan - Härnösands domkyrkoförsamling
Franzéngatan 18
871 31 Härnösand
Växel 0611 245 00 (tal)

Samtal 
Behöver du någon att samtala med?  
Ibland kanske man känner sig ensam.  
bland kanske man tycker det vore bra att få vända 
sig till någon utomstående t.ex vid problem eller 
funderingar om livet. 

I själavårdande samtal har vi möjlighet att möta dig 
enskilt och tala om det just du har på hjärtat. Både 
präst och diakon har tystnadsplikt!

Hembesök eller sjukbesök 
Känner du någon som behöver besök i hemmet el-
ler kanske tillfälligt vistas på sjukhus så är vi glada 
att få veta detta, om personen i fråga vill ha besök 
så kommer någon av oss gärna.

Infotecken
Infotecken skickas till personer som anmält in-
tresse av att få information från oss. Vill du inte ha 
denna information så kan du meddela det till Johan 
Selin som då plockar bort dig ut vårt adressregister. 
Vet du någon som inte har fått, men gärna vill ha 
Infotecken så kan du meddela även detta till Johan, 
så kompletterar han adressregistret. Om du före-
drar att läsa Infotecken på datorn skickar vi gärna 
en PDF-fil. E-posta Akar Holmgren så ordnar hon 
detta.

Manusstopp 
Har du varit med på någon av våra aktiviteter och
vill berätta om det? Lämna gärna bidrag till Info-
tecken. Allt är välkommet och kommer med i mån
av plats. Skicka ditt bidrag med e-post till Akar
Holmgren. Manusstopp är 3/11.

Hemsida, blogg och facebook  
På vår blogg hittar du små betraktelser och senaste 
nytt, du hittar oss även på facebook, gå gärna in 
och gilla oss där så missar du inget. 
www.facebook.com/infotecken
blogg.svenskakyrkan.se/infotecken 

 
  Vi jobbar med att fylla på det teckenspråkiga  
materialet på stiftets hemsida. Titta gärna in då och 
då på www.svenskakyrkan.se/harnosandsstift  
Där kan du klicka på ’Teckenspråk’ och bland  
annat hitta ett antal texter översatta till teckenspråk 
från den nationella nivån. På Härnösands dom-
kyrkoförsamlings hemsida kan du också hitta oss 
om du klickar på ’Teckenspråk’ när du tittar in på 
www.harnosandsdomkyrka.se

 
Gud, inför dig är jag  

genomskinlig, du ser mina  
tankar, gör dem  

vackra.

Skanna QR koden med mobilen 
Då kommer du direkt till bloggen >>
Här laddar du ner QR läsare 
(och hittar mer info)  Android: http://goo.gl/NPJ3G
Iphone:   http://goo.gl/fT2h3

Konfirmation
2014

Härnösands domkyrkoförsamling 
och Härnösands Landsförsamlingar

Mer än du tror!


